平成 19 年 2 月 9 日

各  位

大阪府松原市三宅東一丁目８番 7 号
株 式 会 社 関 門 海
代表取締役社長兼 CEO  山形 圭史
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真理
電 話 番 号 072-349-0029（代表）

筆頭株主ならびに主要株主の異動に関するお知らせ

平成 19 年２月２日付で当社の筆頭株主ならびに主要株主の異動がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．筆頭株主の異動

 (1) 異動が生じた経緯

   当社の主要株主であった山口旺子等３名の親権者より通知があり、当社の主要株主である筆頭株

主の変更を確認したものであります。

 (2) 主要株主である筆頭株主となった株主

      氏 名  財務大臣

      住 所  東京都千代田区霞が関三丁目１番１号

 (3) 主要株主である筆頭株主でなくなった株主

      氏 名  株式会社ヤタガラスホールディングス

      住 所  大阪府松原市三宅東一丁目８番７号

 (4) 当該主要株主である筆頭株主の所有株式数(議決権の数)および総株主の議決権の数に対する割合

    ① 財務大臣

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（平成 18 年 11 月 30 日現在）

―個

（―株）
―％ ―

異動後
17,638 個

（17,638 株）
29.81％ 第１位

    ② 株式会社ヤタガラスホールディングス

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（平成 18 年 11 月 30 日現在）

16,750 個

（16,750 株）
28.31％ 第１位

異動後
16,750 個

（16,750 株）
28.31％ 第２位

(注) １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       0 株

   ２．平成 19 年２月２日現在の発行済株式総数               59,152 株

 (5) 異動年月日     平成 19 年２月２日（金）

２．主要株主の異動

 (1) 異動が生じた経緯

   当社の主要株主であった山口旺子等３名の親権者より通知があり、当社の主要株主の変更を確認

したものであります。

 (2) 主要株主でなくなった株主

    ① 氏 名  山口 旺子

      住 所  大阪府

    ② 氏 名  山口 咲生

      住 所  大阪府

    ③ 氏 名  山口 晴緒

      住 所  大阪府

 (3) 当該主要株主の所有株式数(議決権の数)および総株主の議決権の数に対する割合

    ① 山口 旺子

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（平成 18 年 11 月 30 日現在）

5,957 個

（5,957 株）
10.07％ 第２位

異動後
76 個

（76 株）
0.12％ ―

    ② 山口 咲生

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（平成 18 年 11 月 30 日現在）

5,957 個

（5,957 株）
10.07％ 第２位

異動後
50 個

（50 株）
0.08％ ―

    ③ 山口 晴緒

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（平成 18 年 11 月 30 日現在）

5,956 個

（5,956 株）
10.06％ 第４位

異動後
106 個

（106 株）
0.17％ ―

(注) １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       0 株

   ２．平成 19 年２月２日現在の発行済株式総数               59,152 株

 (4) 異動年月日     平成 19 年２月２日（金）

３．今後の見通し

  本件が当社の業績に与える影響はありません。

以  上